
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА» 

 

ПРИКАЗ 

                                     

рп. Пречистое                            19.02.2025г.                                         №  19 

 

Об утверждении графиков выдачи питания 

 

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020г. № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации  и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также в целях соблюдения Постановления 

главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020г. № 

32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», Постановление главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить график выдачи питания. 

 

 

 

 

Заведующая                                                                  А.А.Розина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИНЯТО на Общем собрании ДОУ 

Протокол от 19.02.2025г. № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом № 19 от 19.02.2025г 

 
График выдачи питания в МДОУ «Березка» 

Группа График выдачи питания Время приема пищи в группах 

 Завтрак  

Горошины 8.15 8.30 – 8.50 

Капельки 8.15 8.30 – 8.50 

Теремок 8.20 8.30 – 8.50 

Пчелки 8.20 8.30 – 8.50 

Смешарики 8.20 8.30 – 8.50 

Почемучки 8.20 8.30 – 8.50 

 2-ой завтрак  

Горошины 10.00 10.05-10.15 

Капельки 10.00 10..05-10.15 

Теремок 10.00 10.05-10.15 

Пчелки 10.00 10.05-10.15 

Смешарики 10.00 10.05-10.15 

Почемучки 10.00 10.05-10.15 

 обед  

Горошины 11.20 11.30-12.00 

Капельки 11.40 12.00-12.30 

Теремок 11.50 12.00-12.30 

Пчелки 12.20 12.30-13.00 

Смешарики 12.20 12.30-12.00 

Почемучки 12.20 12.30-12.00 

 Полдник   

Горошины 15.45 16.00-16-20 

Капельки 15.45. 16.00-16-20 

Теремок 15.45 16.00-16-20 

Пчелки 15.45 16.00-16-20 

Смешарики 15.45 16.00-16-20 

Почемучки 15.45 16.00-16-20 

 

Горошины, Капельки – группы раннего возраста 

Теремок – младшая группа 

Пчелки – средняя группа 

Смешарики – старшая группа 

Почемучки – подготовительная группа 

 

 


		2025-03-18T10:13:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "БЕРЕЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




